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品番 商品名 号数 ＪＡＮコード 本体価格 御注文数

※最低発注単位１０枚　/　箱50枚

サンバのリズムで
サンバソウ仕掛

別誂サンバソウ替針

別誂サンバソウ替針

D-308

D-308(K)

D-308(K)

14-(5)

14-(4)

14-(6)

4995555542616

4995555727327

4995555727341

600

450

450

貴社店舗名

帳合先 TEL ： 0795-22-7616

FAX ： 0795-23-1121

●2025カタログ未掲載商品です。上記のホームペー
ジからも商品イメージをご確認頂けます。

大人気のサンバソウ(イシダイ)仕掛けのご案内です
南淡路方面のスポット商材で11月下旬から1月上旬までの短い期間楽
しめるサンバソウ釣り。根掛かりが多いこの釣りですが今回、根掛か
りしても安心、遊漁船船長監修で捨て糸仕様の仕掛けを限定でご用意。
ハリスが痛めば45ｃｍ替針も用意してますので喰いがいい時、悪い時
の状況に合わせてセッティングを!!
是非いちど皆様にも使って頂きたい自信作です。数に限りがございま
すのでお早めにご発注お待ちしております。

●シーズンスポット商材サンバソウ仕掛け
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